
 

  
ALPINA KASK ZIMOWY
GRAND BLACK MATT 54-57

Opis produktu

GRAND. W języku polskim oznacza: wielki. ALPINA GRAND oświadcza swoją nazwą: „Hej, to ja. Jestem nowy,
nowoczesny, wygodny, dobry, po prostu wspaniały”. Unikalna konstrukcja opiera się na bezpiecznej konstrukcji
bez kompromisów, a wysoki poziom komfortu kasku sprawia, że GRAND jest idealnym kaskiem narciarskim
allmountain. System dopasowania z płynną regulacją wysokości dla optymalnej regulacji, Airstream Control do
regulacji dopływu powietrza oraz wyjmowane i nadające się do prania wnętrze to kolejne cechy, które pokocha
każdy narciarz. W przypadku uderzenia lub upadku Ceramic Shell w połączeniu z Hi-EPS zapewnia doskonałą
ochronę. Produkcja metodą inmold sprawia, że GRAND jest bezpieczny i wytrzymały, a jednocześnie bardzo
lekki.

 

Inmold -  Niska waga dzięki produkcji inmold, w której górna skorupa jest termicznie połączona z Hi-EPS

 

Ceramic Shell - Trwała powłoka zewnętrzna odporna na uderzenia i zarysowania, odporna na promieniowanie
UV i antystatyczna.

 

Hi-EPS - Optymalne pochłanianie uderzeń dzięki materiałowi Hi-EPS wykonanemu z mikroskopijnych małych
komór powietrznych

 

Edge Protect - Dolna krawędź kasku jest chroniona poliwęglanową skorupą Edge Protect

 

Run System Classic - Run System Classic w połączeniu z systemem Custom Fit o regulowanej wysokości
zapewnia optymalne możliwości regulacji

Ergomatic - Łatwa w obsłudze sprzączka pod brodą z wielostopniowym automatycznym zamkiem
zabezpieczającym przed przekręceniem
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Y-Clip - Paski regulowane przy uszach. Otwarcie klipsa umożliwia łatwą regulację pasków w celu idealnego
dopasowania
 

Airstreem Control - Prąd powietrza jest regulowany za pomocą regulowanych otworów wentylacyjnych
 

Removable earpads - Ochrona po bokach dzięki wytrzymałym, wyjmowanym uszom

 

Changeable interior - Wypinane, nadające się do prania wnętrze zapewnia wysoki stopień higieny

 

Neckwarmer - Bardzo wygodny i przyjemny klimat dzięki ocieplaczowi na szyję z miękkiego mikropolaru
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